



## KOBB Holding ApS

Ønsbækvej 33 A  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 35530754

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.06.2024

---

**Anders Kobberup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KOBB Holding ApS

Ønsbækvej 33 A

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 35530754

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Anders Kobberup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende mindre tilfredsstillende, men forventelig.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.693)</b>	<b>(7.500)</b>
Andre finansielle indtægter		1.851	0
Andre finansielle omkostninger		0	(8.898)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.842)</b>	<b>(16.398)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.842)</b>	<b>(16.398)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	71.755
Overført resultat		(17.842)	(88.153)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(7.842)</b>	<b>(16.398)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	5.046	4.429
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.046</b>	<b>4.429</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>842.228</b>	<b>870.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>847.274</b>	<b>874.970</b>
<b>Aktiver</b>		<b>847.274</b>	<b>874.970</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		751.641	769.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>841.641</b>	<b>849.483</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig skat		0	19.737
Anden gæld		1.883	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.633</b>	<b>25.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.633</b>	<b>25.487</b>
<b>Passiver</b>		<b>847.274</b>	<b>874.970</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	769.483	0	849.483
Årets resultat	0	(17.842)	10.000	(7.842)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>751.641</b>	<b>10.000</b>	<b>841.641</b>

# Noter

## 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion kr.</b>
Tilgodehavender	5.046
Rentefod (%)	13,75%
